



Vali Nayir, KUTSO ve KUTBO Yönetimini kabul etti

Ziyarete konuşan Kütahya Valisi Ahmet Hamdi Nayir; "En kısa sürede ilin genel fotoğrafını almak isterim. Gereksiz bilgilerle hap gibi bilgilerle olabildiğince alışma sürecini kısa tutup birlikte yapılacakları görüp rotamızı çizelim" dedi.

yaıyı tammaya çalışıyoruz. Ramazan Ayı'nın biraz mahmuriyeti var üzerimizde ama onu da atıp birlikte yapabileceklerimizi birlikte görmemiz lazım. İl için en önemli husus sanayi odaları. İlin çıkmasını gösteren bir değer. Şimdiye kadar sanayi ve ti-

caret olarak Kütahya'nın iyi bir yerde olduğunu biliyoruz ama iyunin de iyisi var. Mutlaka sizlerin de bizlerinde mevcut durumu görüp bir tespit yapmak gerekiyor" ifadelerini kullanıp şunların altını çizdi: "Sizlerle birlikte olacağız. Bir tarafı ile sivil

bir tarafı ile kamusunuz. Dolayısı ile devletle vatandaş işbirliğinin örneğini verebilecek kurumlardayız. Köklü teşkilatlar kültürü oluşmuş teşkilatlar odalar ve borsalar. Yapılacaklar konusunda bizlerle olan temaslarınızda kapımız sürekli açık

olacak. Biz de sizleri ziyaret etmek isteyeceğiz. Kütahya adına yapılacak ne varsa ben isterim ki sizlerin birikimini bir anda öğrenebilsek ama zaman içerisinde öğrendiklerimize yapılacaklar konusunda en kısa tutmak adetim oldu. En kısa sürede ilin

genel fotoğrafını almak isterim.

Gereksiz bilgilerle hap gibi bilgilerle olabildiğince alışma sürecini kısa tutup birlikte yapılacakları görüp rotamızı çizelim."

Ekspres / Mesut EKİCİ

Ziyarete konuşan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Nafi Güral**; "Kütahya iş dünyası olarak sizlerle birlikteyiz. Kütahya Ticaret Odası Başkanı Ahmet Altınkaya burada. Tavşanlı, Gediz ve Simav Ticaret Sanayi Odası Başkanları, Kadın Girişimciler Kurulu, Genç Girişimciler Kurulu, **TÜGİK**

Başkanı **Erkan Güral** ile bugün buradayız. İş dünyası olarak size olan sempati-mizi, hayranlığımızı da ifade ediyoruz" dedi.

VALİ NAYİR: "SİZLERLE BİRLİKTE OLACAĞIZ"

Ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getiren Kütahya Valisi Ahmet Hamdi Nayir, Kütahya adına yapılacak konularla birlikte olmak istediklerini belirtti. Vali Ahmet Hamdi Nayir; "Kütahya'nın en köklü STK'ları ile bir aradayız. Yeni bir görev bizler için de başlangıç oluyor. Buradaki sosyal, kültürel ve ekonomik

